
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 03 dne 01.02.2023 OISM032302R 

 

Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska - zrušení zadávacího řízení a 

výzva k podání nabídek pro výběrové řízení na VZMR 

Důvodová zpráva 

Dne 28.02.2023 bude ukončena platnost stávajících pojistných smluv na pojištění majetku 

města, odpovědnosti za újmu, pojištění vozidel a lesů s ČSOB pojišťovnou, a.s. člen holdingu 

ČSOB, IČ: 45534306 vč. pojištění majetku a odpovědnosti příspěvkových organizací města a 

společnosti SPOS Milevsko s.r.o. Nová veřejná zakázka byla usnesením RMM dne 19.12.2022 

pod číslem  473/22  vyhlášena dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

pojistné období od 01.03.2023 do 31.03.2026 v souhrnu za organizace, společnost a město. 

majetku a limitů pojistného plnění byly aktualizovány na základě majetkových pohybů a 

pojistných událostí v roce 2021. 

Kritériem hodnocení byla nejnižší nabídková cena. Bylo obesláno níže uvedených pět 

pojišťoven.  

Byla podána pouze jediná nabídka od ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, IČ: 

45534306. Ostatní pojištovny nabídku nepodaly z převážně důvodu rizikovosti objektů 

v povodňové zóně a negativního poměru nákladů na pojistné proti vyplacenému pojištění (roční 

výplata od pojištovny 2.299.300 Kč oproti zaslanému pojištění 994.097 Kč), viz příloha č. 8.  

Rada města Milevska ruší v souladu s § 127 odst. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek zadávací řízení na „Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska“. 

Rada města Milevska dále vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska“ dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek na pojistné období od 01.03.2023 do 28.02.2024.  

Návrh oslovených pojišťoven, které budou vyzvány k předložení nabídky: 

1. Kooperativa pojišťovna, a.s. 

2. Generali Česká pojišťovna, a.s. 

3. ČSOB pojišťovna, a.s. 

4. Allianz pojišťovna, a.s. 

5. UNIQA pojišťovna, a.s. 

 

Návrh hodnotící komise: 

Ing. Ivan Radosta, starosta 

Markéta Honzíková, místostarostka města, náhradník 

Tomáš Štěpán, ředitel pobočky Pojišťovacího makléřství INPOL, a.s. 

Ing. Michal Herma, vedoucí OISM 

Kateřina Schorníková, referent OISM, náhradník 

Ludmila Hejnová, referent OISM 

Mgr. Alena Dostálová, DiS., správa majetku OISM, náhradník 

Veronika Roubíková, DiS. OISM veřejné zakázky 

Ing. Michal Kolář, OISM, náhradník 


